
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НЕФТЕКУМСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙКОЛЛЕДЖ»
( ГБПОУ НРПК)

ПРИКАЗ

20.08.2025г. №

f  ,  :•
л  *> "'■* Т «- _г

О зачислении студентов на 1 курс обучения в 2025 году

На основании части 4 статьи 68 ФЗ от 29.12.2013 г. №273 ФЗ «рб 
образовании в РФ», Приказа Министерства образования СК №919-пр от 
31.05.2018г. «Об установлении образовательным организациям контрольных 
цифр приема по профессиям, специальностям и направлениям подготовки 
для обучения по образовательным программам СПО за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Ставропольского края на 2025-2026 учебный год» и в 
соответствии с Правилами приема в колледж и предоставлением пакета 
документов, протокола приемной комиссии от 14 августа 2025г № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Рекомендовать к зачислению с 01.09.2025 года на 1 курс очной 
формы обучения на базе основного общего образования для получения 
среднего профессионального образования по программам подготовки 
специалистов среднего звена со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
следующих лиц, определив их в следующие группы:

- в группу № 396 (21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений):

1. Аблезов Айрат Арсланович
2. Атабиев Махмуд Русланович
3. Беркелиев Джамал Тимурович
4. Гаджиев Ахмед Даудович
5. Джумаев Леонид Романович
6. Долгополов Дмитрий Алексеевич
7. Кобышев Дмитрий Александрович
8. Колганов Андрей Владимирович



9. Курбанов Султанмурат Халилович
10. Магомедов Осман Ахмедович
11. Маммаев Курбан Идрисович
12. Мельников Глеб Вячеславович
13. Никитина Ирина Андреевна
14. Омаров Гамзат Магомедович
15. Рабазанов Рабазан Магомедзапирович
16. Саркисян Давид Мгерович
17. Семеновский Вадим Алексеевич
18. Сулейманов Алибек Валеддинович
19. Трофимов Ярослав Михайлович
20. Усенко Дмитрий Андреевич
21. Ханмухаметов Мафрет Фаридович
22. Хизриев Расул Ражабалиевич
23. Хусейнов"АШ5ерт Асадуллаевич
24. Эсенов Радмир Русланович
25. Яипкаев Абдулрахим Арсланбиевич

- в группу № 397 Ш.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и 
газовых месторождений);

1. Багандов Магомед Магомедзагирович
2. Банников Никита Александрович
3. Вишняков Станислав Андреевич
4. Гаммадаев Марсель Арсенович
5. Гасангусейнов Магомед Арсенович
6. Карагулов Рамиль Заурович
7. Катаев Денис Сергеевич
8. Курбанов Румиль Фаридович
9. Донкин Артём Павлович
10. Магомедов Камиль Русланович
11. Магомедов Хаджи-Мурад Гасанович
12. Муртазалиева Сумая Магомедгаджиевна
13. Мусаев Муртазали Магомедович
14. Насыров Дамир Делимханович
15. Овчаров Ярослав Юрьевич
16. Пономарев Илья Валерьевич
17. Редькин Дмитрий Александрович
18. Самадов Магомед Арсланович
19. Соболь Татьяна Александровна
20. Тимофи Роман Викторович



21. Халиков Магомед Хуладтаевич
22. Халилов Кельдимурат Вадимович
23. Ханаев Мирали Султанбекович
24. Элиязов Иман Артурович
25. Яковлев Роман Максимович

- в группу № 398 (21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин)

1. Аллагулиев Фагиль Рамилевич
2. Ефремов Матвей Владимирович
3. Мись Дмитрий Алексеевич
4. Базаров Рашид Рустамбекович
5. Салаватов Ахмед Тимиргереевич
6. Спиваков_Ярослав Андреевич
7. Ибрагимов Мухтар Алиевич
8. Габибов Паша Шамилович
9. Рыбкин Карим Сергеевич
10. Татаринов Кирилл Владимирович
11. Ананьев Александр Сергеевич
12. Рыбкин Егор Иванович
13. Елокаев Саид Альбертович
14. Меннажиев Давлет Русланович
15. Елец Максим Михайлович
16. Алиев Магомедхабиб Агитханович
17. Казимагомедов Муслим Мурадович
18. Аханов Загир Заурович
19. Шихялиев Алимута Нухкакадиевич
20. Сапаев Абдулкадыр Калсынович
21. Ходжагельдыев Сергей Витальевич
22. Зайцев Иван Георгиевич
23. Ахметов Салим Джахвер - Садыкович
24. Якубов Ховез Абдул-Гапарович
25. Джагаев Руслан Аланович

2. Рекомендовать к зачислению с 01.09.2025 года на 1 курс очной 
формы обучения на базе основного общего образования по программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих со сроком обучения 1 
года 10 месяцев следующих лиц, определив их в следующие группы:

- в группу № 399 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов)

1. Шамхалова Зайнаб Джамаллудиновна
2. Коротков Макарий Васильевия



3. Марковская Юлия Дмитриевна
4. Сайпулаев Гамзат Шамильевич
5. Купчина Анастасия Александровна
6. Алиева Камилла Гариполаевна
7. Покидова Кристина Ивановна
8. Магомедова Айшат Магомедовна
9. Умалатова Наима Данилбековна
10. Ватутин Михаил Владимирович
11. Тертычная Виктория Николаевна
12. Березовская Милена Шамильевна
13. Яхьяев Мовлит Рамилевич
14. Смагина Эвелина Анатольевна
15. Борздых Софья Андреевна
16. Асканаров Камиль Арслан-Гиреевич
17. Г ебе^ова Карина Магомедгаджиевна
18. Кайнуров Магомед Магомедович
19. Петровская Дария Андреевна
20. Хидриев Рабазан Расулович
21. Маловичко Полина Викторовна
22. Хидирова Патимат Алиевна
23. Порублева Евгения Витальевна
24. Исабекова Асият Шамильевна
25. Машко Вадим Алексеевич

- в группу№ 400 23.01.17 (Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей)

1. Курбанов Анар Вазирович
2. Чернышев Михаил Андреевич
3. Амирилаев Муххамед-Али Амирилоевич
4. Камышанов Анатолий Владимирович
5. Смородский Богдан Александрович
6. Магомедов Анвар Рустамович
7. Уразбаев Даниэль Шахитович
8. Магомедрагимов Салман Альбертович
9. Рамазанов Джабраил Ахмедович
10. Семенихин Михаил Иванович
11. Атавов Джамал Амирханович
12. Шевченко Егор Денисович
13. Сулейманов Карим Абдулмуслимович
14. Самарин Тимофей Михайлович
15. Богатенко Юрий Андреевич
16. Салимов Камал Абдулович
17. Какбаев Салим Курбанавич



18. Тангатаров Азамат Тимурович
19. Чеботарев Богдан Станиславович
20. Магомедов Абдулла Магомедалиевич
21. Свирякин Роман Андреевич
22. Радченко Александр Юрьевич
23. Эсмухамбетов Радмир Муратович
24. Магомедов Азамат Ризванович
25. Айгумгаджиев Булат Ибрагимович

в группу№ 401 15.01.05 (Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки))

... > . -. «V
■* *  ^  14- .  г

S У

1. Ашихмид, Артем Михайлович
2. Абдулгаджиев Магомед Рамзанович
3. Попов Сергей Денисович
4. Юсупов Джайрулла Абдуллазизович
5. Сидахметов Алим Вадимович
6. Гаджиев Рамазан Ганипаевич
7. Бочков Илья Евгеньевич
8. Магомедов Магомед Ирсламович
9. Батыров Ахмат Ибрагимович
10. Арефьев Андрей Викторович
11. Курочкин Николай Сергеевич
12. Иликеев Джамал Кувандыкович
13. Багомаев Руслан Рустамович
14. Макаров Роман Олегович
15. Курбанов Омар Магомедович
16. Курбанов Карим Бахтиярович
17. Ковалев Дмитрий Алексеевич
18. Кочкаров Ибрагим Рустамович
19. Полянский Тимофей Андреевич
20. Николаев Юрий Александрович
21. Магомедов Магомед Магомедович
22. Юшков Руслан Андреевич
23. Салов Виктор Сергеевич
24. Магомедов Малик Хусейнович
25. Бородин Дмитрий Викторович

- в группу № 402 08.01.28 (Мастер отделочных строительных и
декоративных работ)



1. Колесникова Диана Федоровна
2. Абдулгалимов Магомед Багандалиевич
3. Калайтанов Иван Андреевич
4. Алиев Бабай Сагидович
5. Панюшин Николай Владимирович
6. Крылов Антон Николаевич
7. Зульпукаров Ахмед Идирисович
8. Кошеленко Осман Шейхмагомедович
9. Кельдемуратов Альберт Оразгельдиевич
10. Алибеков Мурад Расулович
11. Курбанов Мухаммад -  Хан Мустафаевич
12. Асадуллаев Рамазан Насрулаевич
13. Магомедов Эльдениз Имамеддинович
14. Сенникова Вера Викторовна
15. Ше^ай Юрий Русланович
16. Камамагомедов Саид Абдуллаевич
17. Муртазалиева Хадижат Исламовна
18. Остриков Иван Владимирович
19. Демочкина Таисия Дмитриевна
20. Дидик Оксана Сергеевна
21. Тавторкина Ангелина Андреевна
22. Гладилина Алина Сергеевна
23. Ворожейкина Ксения Евгеньевна
24. Письменный Елисей Александрович
25. Соколов Олег Олегович

- в группу № 403 35.01.27 (Мастер сельскохозяйственного производства)

1. Магомедов Мурад Асланович
2. Шаньязов Халид Асланович
3. Юсупов Джигид Шайхадинович
4. Толокаев Ибрагим Нурфикатович
5. Акавов Рамазан Рустамович
6. Калинин Руслан Исламович
7. Салтыков Камиль Эмранович
8. Курбанов Иса Курбанович
9. Кондраков Андрей Андреевич
10. Аблулкаримов Омар Магомедрасулович
11. Резванов Давид Руслан-Бекович
12. Пиунов Вячеслав Сергеевич
13. Сурхаев Эльдар Исламович
14. Кругов Сергей Денисович
15. Магомедов Али Гасанович
16. Комков Илья Александрович



17. Сидельников Артем Александрович
18. Иналов Эрадиль Казбулатович
19. Каримов Магомед Ахмедович
20. Курбаналиев Тахир Тамирланович
21. Жирков Роман Борисович
22. Павлов Захар Владимирович
23. Тлеков Асан Арсланович
24. Ахмедов Магомед Ахмедович
25. Салихов Мурад Абдулкадирович
26. Лизунов Данила Федорович
27. Магомедов Арслан Ибадуллаевич
28. Аммаев Ислам Ризванович
29. Абулкеримов Ислам Арсланович
30. Ачетыров Абдурахман Мурзабекович
31. Гусёрниев Камиль Базирович
32. Рабаданов Ислам Казбекович

Директор


